

## EH T MUSTAFA NOHUT ANAOKULU MÜDÜRLÜ Ü

### ”MÜZİK KÖYÜ” MATERYAL TASARIM YARI MASI ARTNAMES

BA VURU SAH B N N ADI	Kırıkkale ehit Mustafa Nohut Anaokulu
PROJEN N ADI	Müzik Köyü Materyal Tasarım Yarısı
PROJEN N GENEL HEDEFLER	Ülkemizde Okul Öncesi E itim kurumlarında e itim gören ö rencilerin e itimde sürekli yer verdi imiz müzik etkinliklerinde kullandı ımız müzik aleti ve materyallerinin tasarımlarındaki çe itlili e dikkat çekmek.
PROJEN N ÖZEL AMACI	Okul öncesi ö rencilerimizin e lenerek sanatsal becerilerini geli tirmelerini, muzogram tekni i, orff, beden perküsyonu gibi yenilikçi yöntemlerle yaratıcılıklarını arttırmaları amaçlanmaktadır.
PROJEN N SÜRES	ubat 2022-Mayıs 2022(3 ay)
PROJEN N TOPLAM BÜTÇES	Projeye katılım tamamen ücretsiz ve gönüllülük esasına dayalıdır. Proje artık materyallerle yapılaca ndan dolayı herhangi bir maddi bütçe gerektirmemektedir.
PROJEN N UYGULANACA I YER	Milli E itim Bakanlı ına ba lı Resmi Anasınıfı, Resmi ba ımsız Anaokulu, Özel Anasınıfı, Özel Ba ımsız Anaokulu.
PROJEN N HEDEF K TLES (Hedef Gruplar)	Proje çalı malarında gönüllülük esastır. Ülkemizde bulunan gönüllü tüm anaokulu ve anasınıfı ö rencileri ve ö retmenlerini kapsayacaktır.
PROJEN N N HA FAYDANILICILARI	Ülkemizde Okul Öncesi E itim Kurumlarında e itim gören ö renciler.
PROJEN N BEKLENEN SONUÇLARI	Proje ile ritim duygusu ve temel müzik kavramlarının ö retilmesi, çocuk geli iminde birçok alanda (sosyal, kültürel, duygusal. v.b.) katkıda bulunmak, özellikle çocu un zekâsında fark edilir biçimde geli im sa lamak.
PROJEN N SÜRDÜRÜLEB L RL	Yarı manın uygulama süreci tamamlandıktan sonra etkinlik raporu hazırlanarak 30 gün içinde ogm.meb.gov.tr internet sayfasındaki formata uygun olarak ilgili mail adresine yüklenecektir.Beklenen sonuçlar gerçekte ti inde

	<p>bir sonraki eğitim döneminde devam ettirilmesi hedefleniyor.</p> <p>Yarı maddi maliyet gerektirmediği için sürdürülebilir bir durumda planlanmıştır.</p>
METOD VE YÖNTEM	<p>Yarı maddi tüm resmi okullarımızdaki öğrencilerimizi kapsamaktadır. Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin bireysel özellikleri ve gelişim alanlarındaki tedbirleri dikkate alınarak hazırlanan materyallerle yarı maddi katılım sağlanabilir. Bu nedenle engelli olan bireyler veya engelli olmayan tüm öğrencilerimiz yarı maddi için gerekli ihtiyaçları karşılayarak yarı maddi katılım sağlayabilir. Yarı maddi Özel eğitime alanına çok sayıda nitelikli materyal ve etkinlik kazandırılmasına katkı sağlayacaktır.</p> <p>Katılımcı; eserin adı, ölçüsü, tekniği, yapım yılı ile okul adı, okul adresi, okul iletişim numaraları eserin arkasına düz yazılacak şekilde yazılmalı veya belirgin bir şekilde yazılmalıdır. Ürün, zarar görmeyecek şekilde (korunmalı olarak) kargoya verilmelidir, zarar gören ürünler de kabul edilmeyecektir. Zarar gören üründen, ürün sahibi sorumludur.</p> <p>Ürün sahipleri, istedikleri malzeme ve tekniği kullanabilir.</p> <p>Ürünler herhangi bir kargo şirketi ile <b>ehit Mustafa Nohut Anaokulu Çalılız Mah.</b></p> <p><b>Ramazan Akçada Sokak, No:2/3</b> <b>Merkez/Kırıkkale</b> adresine gönderilecek.</p> <p>Yarı maddi ticari amaç güdülmeyen ve katılımcılardan ücret talep edilmeden yürütülecektir. Yarı maddi Covid 19 tedbirleri kapsamında ödül töreni yapılmayacaktır.</p>
TELİF HAKKI	<p>Materyalin telif hakkı materyal sahibine ait olmakla birlikte, materyaller okulumuz tarafından ticari kazanç amaç elde etmemek kaydıyla, etkinlikle sınırlı olarak kullanılacaktır.</p> <p>Sosyal etkinlik sonucu ortaya çıkan eserlerin telif hakkı eser sahibine aittir. Eserler, sahibinin izni</p>

	<p>olmadan basılamaz yayımlanamaz payla ılamaz sergilenemez.</p> <p>ehit Mustafa Nohut Anaokulu Müdürlü ü konu ile ilgili Ek 1, 2, 3, 4’deki belgeleri almak kaydıyla ödül alan ve sergilenmeye de er bulunan eserleri e book olu turarak tanıtım malzemesi olarak kullanma hakkına sahiptir.</p>
DE ERLEND RME KR TER	<p>Ürünün özgünlü ü 20 puan,</p> <p>Ürünün Ergonomi (kullanı lılık) 20 puan,</p> <p>Materyalde kullanılan görsellerin dengeli biçimde yerle tirilmesi / estetiklik 20 puan,</p> <p>Yaratıcılık 20 puan,</p> <p>Güvenlik 20 puan olmak üzere ürünler 100 puan üzerinden de erlendirilecektir.</p>
DE ERLEND RME KOM SYONU	<p>Özlem im ek ÇET N Okul Öncesi E itimi A.B.D. Doç. Dr. Ö retim Görevlisi</p> <p>Hanım AVCI Ö retim Görevlisi</p> <p>Sevcan ALTINTA Teknoloji Tasarım Ö retmeni</p>